
materiale de constructii

I.D.: 47734307

Data publicarii 30.06.20

Coduri CPV

39831240-0

Pretul estimativ: 681,68 RON - 681,68 RON

Descriere: redus bz 1 3,78 3,78 stut 2 7,14 14,28 garnituri 2 0,42 0,84 burghiu fi 6 1 6,72 6,72 polycarbonat 1 239,5 239,5 extensor 2 2,94 5,88 coliere plastic 50 0,17 8,5 garnituri 20 0,07 1,4 sipci 1 6,72 6,72 diblu 10 1,26 12,6 furca 2 21,01 42,02 pila 1 3,78 3,78 banda izolier 2 2,52 7,56 perie sarma 1 3,36 3,36 perie sarma 2 8,4 16,8 bec 2 7,56 15,12 cm 11 2 26,89 53,78 smilgher 1 1,68 1,68 vopsea 5 14,71 73,55 diluant 2 7,56 15,12 tava cu trafalet 1 11,77 11,77 neon 8 5,04 40,32 sfoara 20 1,68 33,6 cablu 2x2,5 25 2,52 63
